[3] Agus, Bustanuddin. (2006). *Agama Dalam Kehidupan Manusia, Pengantar Antropologi Agama* Jakarta :Raja Grafindo Persada,
[4] Akib, Yusuf. (2007) *Potret Manusia Kajang*. Makassar: Pustaka Refleksi, terj. Muhammad Suhadi. Cet. I; Jakarta: Hikmah, Mei 2007 M/ Rabi' Al-Akhir 1428 H.
[5] Bagus, Dwi. (2006) *Rahasia Rezeki dan Misteri Mati*. Cet. I; Bandung: Mizania,

[6] Departemen Agama RI, (2002) *Al-Qur'an dan Terjemahan*. Jakarta: CV. Dar As-Sunnah,
[7] Gusmian, Islah. *Doa menghadapi kematian: Cara Indah meraih Khusnul Khatimah*, (Cet. I; Bandung, November 2010 M/Dzulhijjah 1431 H.
[8] Hadikusma, Hilman. (2003). *Pengantar Ilmu Hukum Adat Indonesia*. Bandung: Mandar Maju
[9] Joachim, Wach. (1962) *Sosiologi Of Religion*. Chicago: The University Of Chicago press,
[10] Imam Muhni, Djuretna A. (1994). *Moral dan Religi Menurut Emile Durkheim&Henry Bergson*.